



Firma Handlowa EMAS Ewa Krzemyk
Ul. Gruntowa 16, 42-520 Dąbrowa Górnicza
500 787 802

Cena od: 1,70 PLN



Opis produktu

Sól selerowa to kolejna odsłona soli ma intensywny, mocny smak i zapach selera.

Idealnie nadaje się do zup, sosów, sałatek, na kanapki.

W skład mieszanki wchodzi: sól, seler.

KRAJ POCHODZENIA POLSKA



Firma Handlowa EMAS Ewa Krzemyk
Ul. Gruntowa 16, 42-520 Dąbrowa Górnicza
500 787 802

Warianty produktu



Waga 100g

1,70 PLN

17,00 PLN/1KG



Waga 250g

3,50 PLN

14,00 PLN/1KG



Waga 500g

6,00 PLN

12,00 PLN/1KG